CIRCULAR Nº 09/15.
São Paulo, 14 de maio de 2015.

Assunto: Alteração do Fluxo de Expediente – IMREA Morumbi

Prezado(a) colaborador(a),

Informamos que desde o dia 23/03/2015, as entregas de documentos que eram feitas via
motoboy, passaram a ser realizadas pelo Sr. Irineu/Expediente.
Para tanto, é necessário que os serviços se organizem para a correta utilização desse recurso: os
documentos deverão ser entregues na Recepção do 2ºSS, todos os dias das 09h às 15h, para que
sejam entregues nas outras unidades ou na Fundação Faculdade de Medicina no dia seguinte. O Sr.
Irineu passará no Morumbi diariamente às 08h30.

Contamos com o apoio dos Srs. Gestores e Coordenadores para disseminação da informação e
readequação do processo.

Atenciosamente,

Diretoria Executiva